
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2021.gada 15.jūlijā Nr.39
(protokols Nr.4, 17.§)

Par izcērtamās koksnes izsoles rezultātu
apstiprināšanu pašvaldības īpašumā – cirsmā
“Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagastā, Valmieras
novadā

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu,
Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmumu Nr.139 (protokols Nr.6, 22.§) “Par izcērtamās
koksnes nodošanu atsavināšanai “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā”,
apstiprinātajiem kustamās mantas (cirsmas) izsoles noteikumiem, Kocēnu novada domes
Īpašumu izsoles un atsavināšanas komisijas 30.06.2021. izsoles protokolu un Valmieras novada
pašvaldības (turpmāk ‒ Pašvaldība) domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 15.07.2021.
atzinumu,

Pašvaldība dome, balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis,
J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav,
nolemj:

1. apstiprināt izcērtamās koksnes izsoles rezultātus Valmieras novada pašvaldības īpašumā
esošajās mežu platībās:
1.1. “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagasta, Valmieras novada 677. kvartāla 6. nogabalā:

(platība – 2,00 ha, cirtes veids – kailcirte, izcērtamo koku skaits – 1667 gabali,
pārdodamās koksnes daudzums – 278,7 m³);

1.2. “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagasta, Valmieras novada, 677. kvartāla 5. un 23.
nogabalos: (platība – 5,49 ha, cirtes veids – krājas kopšana, izcērtamo koku skaits –
16 gabali, pārdodamās koksnes daudzums – 0,74 m³);

1.3. “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagasta, Valmieras novada, 677. kvartāla 15. un 19.
nogabalos: (platība – 0,94 ha, cirtes veids – kailcirte, izcērtamo koku skaits – 806
gabali, pārdodamās koksnes daudzums – 198,62 m³);

1.4. “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagasta, Valmieras novada 677. kvartāla 21. un 22.
nogabalos: (platība – 1,58 ha, cirtes veids ‒ kailcirte, izcērtamo koku skaits ‒ 1770
gabali, pārdodamās koksnes daudzums – 270,58 m³);

1.5. “Baltmuižnieki 1”, Kocēnu pagasta, Valmieras novada, 677. kvartāla 7. un 2. nogabalos:
(platība –1,92 ha, cirtes veids ‒ kailcirte, izcērtamo koku skaits – 1834 gabali,
pārdodamās koksnes daudzums – 375,58 m³), 2021.gada 30.jūnijā organizētās
izcērtamās koksnes izsoles (kustamās mantas) ar augšupejošu soli rezultātus,
pārdodot augstākminēto izcērtamo koksni juridiskai personai – SIA “KZ Forest”,
reģistrācijas Nr.44103106935, par augstāko nosolīto summu – 39 200 euro;

2. slēgt izcērtamās koksnes pirkuma līgumu ar SIA “KZ Forest”, reģistrācijas Nr.44103106935,
juridiskā adrese – “Vīgriezes”, Dikļu pagasts, Dikļi, Valmieras novads, LV-4223, paredzot, ka
pirkuma maksa 39 200 euro, atskaitot iemaksāto drošības naudu 10% apmērā no izsoles
sākuma cenas, t.i. 3 900 euro, jāsamaksā viena mēneša laikā no cirsmas pirkuma līguma



noslēgšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas;
3. šo lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu, var pārsūdzēt

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā
tiesu namā pēc pieteicēja adreses (juridiskā persona – pēc juridiskās adreses);
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, lēmums stājas spēkā
ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas
pastā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


